thành phố B), tỉnh Bắc Giang. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về thực hiện nghĩa vụ:  

Vợ chồng anh Hoàng Trọng D3 và chị Phạm Thị H1 phải thanh toán trả Ngân 

hàng TMCP V và Công ty Cổ phần M các khoản nợ gốc, lãi tính đến ngày 

21/4/2025 là 1.571.458.069 đồng (một tỷ, năm trăm bảy mươi mốt triệu, bốn trăm 

năm mươi tám nghìn, không trăm sáu mươi chín đồng) theo hợp đồng tín dụng cho 

vay hạn mức số LN2211107392292 ký ngày 14/11/2022 và Giấy đăng ký kiêm 

hợp đồng cho vay không tài sản bảo đảm, mở và sử dụng tài khoản thanh toán và 

dịch vụ ngân hàng điện tử ngày 08/12/2022. Cụ thể như sau: 

- Anh D3, chị H1 thanh toán cho Ngân hàng TMCP V số tiền nợ gốc và nợ lãi 

tính đến ngày 21/4/2025 là: 157.145.807 (một trăm năm mươi bảy triệu, một trăm 

bốn mươi lăm nghìn, tám trăm linh bảy) đồng. (Trong đó: nợ gốc: 105.779.375 

đồng; nợ lãi trong hạn: 12.501.567 đồng; nợ lãi quá hạn: 37.049.569 đồng; nợ lãi 

chậm trả: 1.815.296 đồng). 

- Anh D3, chị H1 thanh toán cho Công ty Cổ phần M số tiền nợ gốc và nợ lãi 

tính đến ngày 21/4/2025 là 1.414.312.262(một tỷ, bốn trăm mười bốn triệu, ba 

trăm mười hai nghìn, hai trăm sáu mươi hai) đồng. (Trong đó: nợ gốc: 952.014.373 

đồng, nợ lãi trong hạn: 112.514.101 đồng, nợ lãi quá hạn: 333.446.124 đồng, lãi 

chậm trả: 16.337.664 đồng). 

- Thời hạn thanh toán: Ngày 21/5/2025, anh D3 và chị H1 phải thanh toán 

toàn bộ khoản nợ cho Ngân hàng TMCP V và Công ty Cổ phần M.

[...]

Anh D3, chị H1 chịu toàn bộ chi phí xem xét thẩm 

định tại chỗ là 2.000.000 đồng (hai triệu đồng). Số tiền chi phí thẩm định trên anh 

D3, chị H1 phải hoàn trả cho Ngân hàng TMCP V và Công ty cổ phần M. 

2.4. Về án phí:  

- Anh D3, chị H1 phải chịu toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm là: 29.571.000 (hai 

mươi chín triệu, năm trăm bảy mươi mốt nghìn) đồng. 

Ngân hàng TMCP V và Công ty cổ phần M không phải chịu án phí dân sự sơ 

thẩm.  

Hoàn trả Ngân hàng TMCP V số tiền tam ứng án phí 3.638.000 đồng tại biên 

lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0000311 ngày 06/01/2025 của Cục thi 

hành án dân sự tỉnh Bắc Giang.